

**Lucrari de reparatie a
acoperisului IP Gimnaziul
Marinesti s. Marinesti r. Singerei**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 326 296.59 Lei

Intocmit in prețuri curente 24.09.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	932.4000	21.08 20.88	19 655.00 19 468.52
2	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite 30%	m2	279.7200	92.48 11.02	25 868.51 3 082.51
3	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	932.4000	152.30 33.35	142 004.99 31 095.54
4	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	278.0000	19.26 6.09	5 354.79 1 693.02
5	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	218.0000	165.87 8.70	36 159.87 1 896.60
6	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	32.0000	171.89 10.15	5 500.59 324.80

	Total	Lei	234 543.75
	Asigurarea sociala si medicala	22.5 %	12 951.22
	Cheltuieli de transport	5 %	8 809.89
	Total		256 304.86

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	3 %			7 689.15
		Total				263 994.01
		Beneficiu de deviz	3 %			7 919.82
		Total				271 913.83
		TVA	20 %			54 382.76
						326 296.59
		Total deviz: Inclusiv salariu				57 560.99

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
acoperisului IP Gimnaziul
Marinesti s. Marinesti r. Singerei**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 326 296.59 Lei

Intocmit in preturi curente 24.09.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	83.9160	29.00	2 433.56
2.	7212030022700	Sudor	h-om	2.7800	29.00	80.62
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 251.4240	29.00	36 291.30
4.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	52.8200	29.00	1 531.78
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	593.9216	29.00	17 223.73
		Total manopera				57 560.99

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5.5600	2.90	16.12
2.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	6.9930	3 160.00	22 097.88
3.	2413217300010	Cleme	buc	16.3200	35.00	571.20
4.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2.7800	36.00	100.08
5.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	48.9510	8.20	401.40
6.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	97.9020	50.00	4 895.10
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5.5600	1.55	8.62
8.	2666122800555	Element de inchidere	buc	44.9080	55.00	2 469.94
9.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	489.5100	16.00	7 832.16
10.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 125.8730	80.00	90 069.84
11.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	39.1608	50.00	1 958.04
12.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	34.2720	73.00	2 501.86
13.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	235.7670	73.00	17 210.99
14.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	278.0000	12.50	3 475.00
15.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1.3900	41.50	57.68
16.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	8.1600	35.44	289.19
17.	2874115837745	Suruburi	buc	2 245.4000	0.20	449.08
18.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	33.5664	18.00	604.20
19.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	30.6140	35.83	1 096.90
20.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	44.9080	50.00	2 245.40
21.	2875274000502	Cot burlan	buc	16.3200	50.00	816.00
22.	2875274000503	Cot de capat	buc	8.1600	50.00	408.00
23.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	8.1600	35.83	292.37

24.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	44.9080	35.83	1 609.05
25.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	314.3560	30.00	9 430.68
26.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	8 811.1800	0.60	5 286.71
27.	4011106202741	Energie electrica	kw	2.2240	1.92	4.27
Total materiale de construcții						176 197.76

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8.3916	10.00	83.92
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	18.6480	10.00	186.48
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	51.4600	10.00	514.60
Total utilaje de construcții						785.00

Total	Lei	234 543.75
Asigurarea sociala si medicala	22.5 %	12 951.22
Cheltuieli de transport	5 %	8 809.89
Total		256 304.86
Cheltuieli de regie	3 %	7 689.15
Total		263 994.01
Beneficiu de deviz	3 %	7 919.82
Total		271 913.83
TVA	20 %	54 382.76

Total deviz: 326 296.59

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a acoperisului IP
Gimnaziul Marinesti s. Marinesti r. Singerei**

**Investitor Gimnaziul Marinesti s.
Marinesti r. Singerei**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			21.08 20.88
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3600	29.00	10.44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3600	29.00	10.44
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0200	10.00	0.20
2	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite 30%	m2			92.48 11.02
	71240100107001	Dulgher	h-om	0.3000	29.00	8.70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	29.00	2.32
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0.0250	3 160.00	79.00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0.1200	18.00	2.16
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0300	10.00	0.30
3	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			152.30 33.35
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.9000	29.00	26.10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	29.00	7.25
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1.1500	80.00	96.60
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0.5000	16.00	8.40
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9.0000	0.60	5.67
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0.1000	50.00	5.25
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0.0400	50.00	2.10
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0.0500	8.20	0.43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0500	10.00	0.50
	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			19.26 6.09
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0.1900	29.00	5.51
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	29.00	0.29
	7212030022700	Sudor	h-om	0.0100	29.00	0.29
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1.0000	12.50	12.50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0050	41.50	0.21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.0080	1.92	0.02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0.0100	36.00	0.36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.0200	1.55	0.03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.0200	2.90	0.06
	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			165.87 8.70
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3000	29.00	8.70
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1.0500	73.00	78.95
	2875276311231	Carlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1.4000	30.00	43.26
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0.2000	55.00	11.33
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0.1000	35.83	3.69
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0.2000	35.83	7.38
5	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0.2000	50.00	10.30
	2874115837745	Suruburi	buc	10.0000	0.20	2.06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	10.00	0.20
	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			171.89 10.15
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3500	29.00	10.15

1	2	3	4	5	6	7
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1.0500	73.00	78.18
	2875274000502	Cot burlan	buc	0.5000	50.00	25.50
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0.2500	35.83	9.14
	2413217300010	Cleme	buc	0.5000	35.00	17.85
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0.2500	35.44	9.04
	2875274000503	Cot de capat	buc	0.2500	50.00	12.75
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0.2500	35.83	9.14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	10.00	0.15

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.